AIMANTATIONSH
SABOTS DE  MANNEQUIN MAXECO
Référence Longueur Largeur Hauteur Conditionnement
SMA 150 mm 160 mm 120 mm Pièce
SABOTS DE  MANNEQUIN ELASTOMÈRES
Référence Longueur Largeur Hauteur Conditionnement
SE 140 mm 140 mm 95 mm Pièce
CÔNES AIMANTÉS
Référence Dimensions Conditionnement
TCEMA15 15 cm Pièce
TCEMA16 16 cm Pièce
TCEMA18 18 cm Pièce
TCEMA20 20 cm Pièce
TCEMA25 25 cm Pièce
TCEMA30 30 cm Pièce
CÔNES DE LIAISON
Référence Pour  voile de Conditionnement
TCL15 18 cm Pièce
TCL17 20 cm Pièce